
２０２３年 3 月１３日 

 

                                                                              

 

「マルチワーカーⓇ」サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2014 年８月より提供してまいりましたお役立ちサービス「マルチワーカーⓇ」は、誠に勝

手ではございますが、事業の見直しにより 2023 年 3 月末日をもちまして終了させていただく

こととなりました。 

 ご利用いただいた皆様にはご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げますとともに、8 年

の長きにわたり多くのお客様にご愛顧いただいたことを厚く御礼申し上げます。 

 

引き続き建物や生活にまつわるお困りごとは、髙松テクノサービスにご相談ください。個別に

ご提案をさせていただきます。 

 

弊社では、より一層のサービス品質向上に取り組んで参ります。今後も変わらぬご愛顧を何

卒よろしくお願いいたします。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社お問い合わせまでご連絡よろしくお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

  

  

【本件に関する問い合わせ窓口】   

髙松テクノサービス株式会社   

営繕部  TEL：０６-６３０7-1135   

 


